1o TERMO ADITIVO DO EDITAL CONJUNTO No 02/2024 UPE/UFPE
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O INGRESSO DE DISCENTES NO CURSO DE

EXTENSÃO, FORMAÇÃO PARA DOCÊNCIA E GESTÃO PARA A EDUCAÇÃO DAS
RELAÇÕES ÉTNICO-RACIAIS E QUILOMBOLAS NO ÂMBITO DO SISTEMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

RESULTADO DOS RECURSOS

Prezados(as) candidatos(as),

Informamos o resultado preliminar de inscritos no TERMO ADITIVO DO EDITAL
CONJUNTO No 02/2024 UPE/UFPE PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O INGRESSO DE
DISCENTES NO CURSO DE EXTENSÃO, FORMAÇÃO PARA DOCÊNCIA E GESTÃO
PARA A EDUCAÇÃO DAS RELAÇÕES ÉTNICO-RACIAIS E QUILOMBOLAS NO ÂMBITO
DO SISTEMA

Recomendamos que você acompanhe no site da UFPE de acordo com o edital o recurso e

cronograma.

NÚMERO NOME RESULTADO

1
ALINE TEIXEIRA DA SILVA

Indeferido. Não atendeu aos
tópicos 6.5 e/ou 8.3 do edital.

2
ANDREZA BATISTA DA SILVA

Indeferido. Não atendeu aos
tópicos 6.5 e/ou 8.3 do edital.

3
ANDREA RODRIGUES DE SOUZA
ARIMATHEA

Deferido

4 CLAUDIA FERNANDA DE SANTANA Deferido

5 DAMIÃO BENEDITO DOS SANTOS Deferido

6
FRANCISCO DE PAULA DE MOURA

Indeferido. Não atendeu aos
tópicos 6.5 e/ou 8.3 do edital.

7
GABRIELA ADELINO TAVARES DE
LIMA

Indeferido. Não atendeu aos
tópicos 6.5 e/ou 8.3 do edital.

8 GABRIELA CIPRIANO GUERRA Deferido

9 GEISIANE CIPRIANO DOS SANTOS Deferido

10

HELEN BARBOSA DA SILVA
NASCIMENTO

Indeferido. Não atendeu aos
tópicos 6.5 e/ou 8.3 do edital.

11
JACKELINE LIMA DA SILVA

Indeferido. Não atendeu aos
tópicos 6.5 e/ou 8.3 do edital.

12
JOÃO ANTÔNIO DE MELO PEREIRA

Indeferido. Não atendeu aos
tópicos 6.5 e/ou 8.3 do edital.

13
JULIANA PEREIRA DA
SILVA BRITO

Deferido

14
MARLI NEVES FERREIRA

Indeferido. Não atendeu aos
tópicos 6.5 e/ou 8.3 do edital.

15
MILENA NUNES BRAGA

Indeferido. Não atendeu aos
tópicos 6.5 e/ou 8.3 do edital.

16
MURILO SEVERIANO DA SILVA

Indeferido. Não atendeu aos
tópicos 6.5 e/ou 8.3 do edital.

17 ROBSON COSTA DE CASTRO Deferido

18
VIVIAN TAMIRES SANTANA MELO

Indeferido. Não atendeu aos
tópicos 6.5 e/ou 8.3 do edital.

Agradecemos a participação de todos e pedimos que acompanhem as próximas etapas do

processo nos canais de comunicação indicados de acordo com o cronograma do edital.

Atenciosamente,

Coordenação do Curso